
2019 年 3 月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

 

充電器価格変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、現在弊社ではシルウォッチ充電器をご購入いただく際、充電器本体に付属品一体型

ＡＣアダプタをお付けして定価 5,000 円（税抜）で販売しておりました。 

 しかし、充電器本体のみ購入したいというお客様の声をいただき、弊社の方で 

検討しました結果、下記のように変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 ご不明点などございましたらご遠慮なくお問い合せ下さい。 

 今後とも宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

◎現在 

型番：SWC-1140  

商品名：シルウォッチ 2013 ﾓﾃﾞﾙ充電器（一体型ＡＣアダプタ付属） 

価格：定価：5,000 円（税抜）  

 

◎変更後 

型番：SWC-1140  

商品名：シルウォッチ 2013 ﾓﾃﾞﾙ充電器 

価格：定価：3,000 円（税抜）  

 

型番：S-0307-1  

商品名：一体型 AC アダプタ（5V/1A) 6A-051WU05 

 価格：定価：2,000 円（税抜）  

 

 ※変更価格開始日：2019 年 3 月 20 日より 

 ※変更後、充電器ご注文の際は充電器本体のみになります。 

ＡＣアダプタは別途注文が必要になります。 

以上 


